CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
               Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 82 DE 2024
AUTÓGRAFO Nº 106 DE 2024

REVOGA A LEI MUNICIPAL Nº 6.293, DE 15
DE MARÇO DE 2021, QUE RATIFICA O
PROTOCOLO DE INTENÇÕES FIRMADO
ENTRE MUNICÍPIOS BRASILEIROS, COM A
FINALIDADE DE ADQUIRIR VACINAS PARA
COMBATE À PANDEMIA DO
CORONAVÍRUS; MEDICAMENTOS,
INSUMOS E EQUIPAMENTOS NA ÁREA DA
SAÚDE.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º Fica revogada, em todos os termos, a Lei Municipal nº 6.293, de 15 de março
de 2021, que dispõe sobre ratificação do Protocolo de Intenções firmado entre Municípios de
todas as regiões da República Federativa do Brasil, visando precipuamente a aquisição de
vacinas para combate à pandemia do Coronavírus, além de outras finalidades de interesse
público relativas à aquisição de medicamentos, insumos e equipamentos na área da saúde.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 5 de novembro de 2024.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 82 de 2024
Autoria: Prefeito Municipal

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
85

2/
20

24
 -

 0
5/

11
/2

02
4

-
08

:1
6

-
B

7J
3-

A
JN

A
-G

T
A

M
-E

4U
S

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B7J3AJNAGTAME4US, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: B7J3-AJNA-GTAM-E4US

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
85

2/
20

24
 -

 0
5/

11
/2

02
4

-
08

:1
6

-
B

7J
3-

A
JN

A
-G

T
A

M
-E

4U
S

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=B7J3AJNAGTAME4US
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B7J3AJNAGTAME4US
		2024-11-06T08:28:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-11-06T08:54:06-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-11-06T09:31:03-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-11-06T11:11:48-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2024-11-06T11:53:28-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura